FOCUS CONSULTORIA E SERVICOS LTDA
CNPJ 53.956.783/0001-48

Av. Dr. Nilo Peçanha, nº 1221, andar 5, Sala 601, Três Figueiras, Porto Alegre/RS
Fone: (51) 99676-2055

E-mail: focusconsultoriaeservicos@gmail.com

AO MUNICIPIO DE PARANACITY/PR
CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 036/2024

RELAÇÃO FUNCIONARIOS

A empresa FOCUS CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA, com sede Av. Dr. Nilo Peçanha, nº 1221, andar 5, Sala
601, Três Figueiras, Porto Alegre/RS, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 53.956.783/0001-48 e Inscrição Estadual sob
o nº ISENTO representada neste ato por seu sócio administrador Sr Jusue Oliveira Galvão, CPF 015.493.960-99,
RG 1091363381, vem através desta informar a relação de nomes dos funcionários que prestaram os serviços
referente ao contrato 036/2024 no mês de JANEIRO/2025.

ASG/GARI

NOME LOTAÇÃO ADMISSÃO

ABEL DA SILVA SOUZA SECRET OBRAS 16/09/2024

ANTONIO SOARES DA SILVA SECRET OBRAS 16/09/2024

CARLOS EDUARDO DOS SANTOS SECRET OBRAS 25/10/2024

ALEX JUNIOR DOS SANTOS SECRET OBRAS 28/03/2025

PAULO HENRIQUE DOS SANTOS PEREIRA SECRET OBRAS 27/09/2024

VICENTE MARTINS DOS SANTOS SECRET OBRAS 16/09/2024

VOANIR BEZERRA DA SILVA SECRET OBRAS 16/09/2024

GILSON ROBERTO FARIAS SECRET OBRAS 06/03/2025

ASG/COVEIRO

CLAUDINEI DA SILVA CEMITÉRIO 16/09/2024

EDNALDO PAULINO FOGAÇA CEMITÉRIO 16/09/2024

ASSIS DE SOUZA SARAIVA CEMITÉRIO 20/09/2025

Sem mais para o momento, subscrevemo-nos,

Atenciosamente

Porto Alegre/RS, 13 de maio de 2025.

______________________________________
FOCUS CONSULTORIA E SERVICOS LTDA

CNPJ 53.956.783/0001-48
Jusue Oliveira Galvão
Sócio Administrador

CPF 015.493.960-99 RG 1091363381